wyniku z pozycji wymiany, w rezultacie wynik na działalności bankowej  na koniec 2006 r. był niższy o
7,8 mln zł w porównaniu do 2005 r. Podkreślenia wymaga spadek kosztów działania Banku o 5,7 mln
zł, osiągnięty pomimo zwiększenia liczby placówek Banku (o 2 w stosunku do stanu na stanu na dzień
31 grudnia 2005 r.) oraz wydatków na modernizację infrastruktury informatyczno-technicznej Banku.
Istotny wpływ na wynik Banku w 2006 r. miał wynik Domu Maklerskiego BOŚ S.A. w wysokości 15,9
mln zł. Wynik tej Spółki zależnej po pomniejszeniu o kwotę dywidendy wypłaconej Bankowi przez tą
Spółkę został ujęty w pozycji udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych.
Dywidenda została zaksięgowana jako dochód Banku w pozycji przychody z udziałów lub akcji.

3.2. Różnica pomiędzy prognozami a zrealizowanymi wynikami finansowymi w 2006 r.

Bank nie publikował żadnych prognoz wyników finansowych na 2006 r.

3.3. Przychody Banku

W 2006 r. przychody BOŚ S.A. były niższe o 64,7 mln zł, w porównaniu do 2005 r. Należy jednak
zaznaczyć iż, na wysokość przychodów Banku przed rokiem, istotny wpływ miały przychody z
rozwiązania rezerw, które były wyższe o 47,2 mln zł niż w 2006 r.

Dynamika

tys. zł % tys. zł % 31.12.05=100

1. Przychody z tytułu odsetek 366 204 66,5 398 444 64,7 91,9

2. Przychody z tytułu prowizji 74 628 13,5 66 566 10,8 112,1

3.
Przychody z udziałów lub akcji i inn. pap.  wart. i inn.
inst. fin. o zmiennej kwocie dochodu

7 024 1,3 3 827 0,6 183,5

4. Wynik operacji finansowych 8 548 1,5 8 015 1,3 106,7

5. Wynik z pozycji wymiany 27 784 5,0 37 790 6,1 73,5

6. Pozostałe przychody operacyjne 17 052 3,1 4 016 0,7 424,6

7. Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości 50 263 9,1 97 510 15,8 51,5

8. Zyski nadzwyczajne 0 0,0 1 0,0 -

551 503 100,0 616 169 100,0 89,5

31.12. 2005

PRZYCHODY OGÓŁEM

Lp. Wyszczególnienie 31.12. 2006

W strukturze przychodów Banku, podobnie jak w 2005 r. dominowały przychody z tytułu odsetek
(najwyższy udział) i przychody z tytułu prowizji oraz wynik z pozycji wymiany. Spadek udziału w
przychodach wyniku z wymiany jest rezultatem ograniczenia akcji kredytowej na cele mieszkaniowe w
walutach obcych.

3.4. Koszty Banku

Koszty poniesione przez Bank w 2005 r. zmniejszyły się o 38,4 mln zł w stosunku do 2005 r., głównie
na skutek niższych kosztów odsetek, niższych kosztów działania, oraz niższych odpisów na rezerwy i
aktualizację wartości.

Dynamika

tys. zł % tys. zł % 31.12.05 =100